MuxeeB Bacunun BacunbeBuu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

020424/6032

030424/6022

040424/6021

080424/6033

080424/6034

150424/6037

150424/6039

160424/6038

220424/6040

220424/6041

220424/6042

250424/6008

250424/6035

250424/6036

250424/6043

260424/6044

260424/6045

260424/6046

030524/6047

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

00O "T'naBHbIN MapameTp"

00O "I'naBHbIN MapameTp"

00O "InasHbIN MapameTp"

00O "T'naBHbIN MapameTp"

YMO MunxeeB Bacunun
Bacnnbesuny

00O "T'naBHbIN MapameTp"

00O "I'naBHbIN MapameTp"

00O "InaBHbIN MapameTp"”

00O "TI'naBHbIN MapameTp"

00O "InaBHbI MapameTp"”

00O "TI'naBHbIN MapameTp"

00O "I'naBHbIN MapameTp"

00O "T'naBHbIN MapameTp"

00O "I'naBHbIN MapameTp"

00O "T'naBHbIN MapameTp"

00O "lI'naBHbIN MapameTp"

00O "T'naBHbIN MapameTp"

00O "I'naBHbIN MapameTp"

00O "I'naBHbIN MapameTp"

HDaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

03.05.2024

CBepeHun

MuxeeB Bacunuin Bacunbesuy

000186

09.07.2007

O6beKT oueHKU

HeXwunoe
nometlieHune

TennoBble CETU

00pY>XKEHUS
KOMMYHalbHOro
X039CTBa

HeXxwnnoe
nomewlieHne

3eMeJibHbIN Yy4acToK

aBTOMOb6UIb

3eMeJibHbIA Yy4acToK

aBTObYyChI

aBToMOb6Ub

KBapTupa

3[4aHue Ha
3eMeNIbHOM y4acTKe

orpaxaeHvie

orpaxnaeHwue

orpaxxgeHune

XKWUNOM OOM Ha
3eMesSIbHOM y4acTke

Hexwunoe
nomMelleHne

HeXxwunoe
nomMewleHne

3eMeJibHbIN Yy4acToK

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH



080524/6048

140524/6049

150524/6050

160524/6051

170524/6052

200524/6053

200524/6054

200524/6055

200524/6056

200524/6057

220524/6058

220524/6061

230524/6062

230524/6063

270524/6065

280524/6068

280524/6069

290524/6066

300524/6064

310524/6070

310524/6071

040624/6072

050624/6073

060624/6074

130624/6075

00O "TI'naBHbIN MapameTp"

00O "InaBHbI MapameTp"”

00O "TI'naBHbIN MapameTp"

00O "I'naBHbIN MapameTp"

00O "T'naBHbIN MapameTp"

00O "lI'naBHbIN MapameTp"

00O "T'naBHbI MapameTp"

00O "lI'naBHbIN MapameTp"

00O "T'naBHbI MapameTp"

00O "I'naBHbIN MapameTp"

00O "T'naBHbI MapameTp"

00O "I'naBHbIN MapameTp"

00O "InaBHbIN MapameTp"”

00O "I'naBHbIN MapameTp"

00O "InaBHbIN MapameTp"”

00O "lI'naBHbIN MapameTp"

00O "TnaBHbI MapameTp"

00O "T'naBHbIN MapameTp"

00O "I'naBHbIN MapameTp"

00O "TI'naBHbIN MapameTp"

00O "lI'naBHbIN MapameTp"

00O "T'naBHbIN MapameTp"

00O "I'naBHbIN MapameTp"

00O "T'naBHbIN MapameTp"

00O "I'naBHbIN MapameTp"

08.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

04.06.2024

05.06.2024

06.06.2024

13.06.2024

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

3laHne Ha
3eMeJsIbHOM y4acTKe

KBapTUpa

3laHune Ha
3€MeJIbHOM y4acTKe

3J1IeKTpoceTun

HeXxwunoe
noMelleHne

HexXwunoe
nomMetlieHune

Hexwunoe
noMelleHne

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3iaHne Ha
3eMeJIbHOM y4acTKe

TPaHCNOPTHbIE
cpencTea

3eMeJlbHbIf y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

LBUXVMOE
MMYLLECTBO

XKWUON OOM Ha
3eMeJIbHOM y4YacTke

3eMesibHbIN y4acCToK

Xunas napLanb

aBTObYC

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

aBToOMOb6Ub

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3laHne Ha
3eMesIbHOM y4acTKe

3aHne Ha
3eMeNIbHOM y4acTKke

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



140624/6077

140624/6078

180624/6079

160624/6080

200624/6082

280624/6090

300624/6076

00O "TI'naBHbIN MapameTp"

00O "InaBHbI MapameTp"”

00O "T'naBHbIN MapameTp"

00O "TI'naBHbIN MapameTp"

00O "T'naBHbIN MapameTp"

00O "I'naBHbIN MapameTp"

00O "T'naBHbIN MapameTp"

14.06.2024

14.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

28.06.2024

30.06.2024

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

>KWUNOM OOM Ha
3eMesIbHOM y4acTke

HeXwunoe
nomMeuleHne

KoTen
BOLOrpenHbIN

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN



	Михеев Василий Васильевич

