

Михеев Василий Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Михеев Василий Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		000186			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
020424/6032	ООО "Главный Параметр"	02.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
030424/6022	ООО "Главный Параметр"	03.04.2024	тепловые сети	рыночная	Оценка недвижимости
040424/6021	ООО "Главный Параметр"	04.04.2024	оружения коммунального хозяйства	рыночная	Оценка недвижимости
080424/6033	ООО "Главный Параметр"	08.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
080424/6034	ЧПО Михеев Василий Васильевич	08.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
150424/6037	ООО "Главный Параметр"	15.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
150424/6039	ООО "Главный Параметр"	15.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
160424/6038	ООО "Главный Параметр"	16.04.2024	автобусы	рыночная	Оценка движимого имущества
220424/6040	ООО "Главный Параметр"	22.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
220424/6041	ООО "Главный Параметр"	22.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
220424/6042	ООО "Главный Параметр"	22.04.2024	здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
250424/6008	ООО "Главный Параметр"	25.04.2024	ограждение	рыночная	Оценка недвижимости
250424/6035	ООО "Главный Параметр"	25.04.2024	ограждение	рыночная	Оценка недвижимости
250424/6036	ООО "Главный Параметр"	25.04.2024	ограждение	рыночная	Оценка недвижимости
250424/6043	ООО "Главный Параметр"	25.04.2024	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
260424/6044	ООО "Главный Параметр"	26.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
260424/6045	ООО "Главный Параметр"	26.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
260424/6046	ООО "Главный Параметр"	26.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
030524/6047	ООО "Главный Параметр"	03.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

080524/6048	ООО "Главный Параметр"	08.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
140524/6049	ООО "Главный Параметр"	14.05.2024	здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
150524/6050	ООО "Главный Параметр"	15.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
160524/6051	ООО "Главный Параметр"	16.05.2024	здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
170524/6052	ООО "Главный Параметр"	17.05.2024	электросети	рыночная	Оценка недвижимости
200524/6053	ООО "Главный Параметр"	20.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
200524/6054	ООО "Главный Параметр"	20.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
200524/6055	ООО "Главный Параметр"	20.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
200524/6056	ООО "Главный Параметр"	20.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
200524/6057	ООО "Главный Параметр"	20.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
220524/6058	ООО "Главный Параметр"	22.05.2024	здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
220524/6061	ООО "Главный Параметр"	22.05.2024	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
230524/6062	ООО "Главный Параметр"	23.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
230524/6063	ООО "Главный Параметр"	23.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
270524/6065	ООО "Главный Параметр"	27.05.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
280524/6068	ООО "Главный Параметр"	28.05.2024	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
280524/6069	ООО "Главный Параметр"	28.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
290524/6066	ООО "Главный Параметр"	29.05.2024	жилая плрщадь	рыночная	Оценка недвижимости
300524/6064	ООО "Главный Параметр"	30.05.2024	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
310524/6070	ООО "Главный Параметр"	31.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
310524/6071	ООО "Главный Параметр"	31.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
040624/6072	ООО "Главный Параметр"	04.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
050624/6073	ООО "Главный Параметр"	05.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
060624/6074	ООО "Главный Параметр"	06.06.2024	здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
130624/6075	ООО "Главный Параметр"	13.06.2024	здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости

140624/6077	ООО "Главный Параметр"	14.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
140624/6078	ООО "Главный Параметр"	14.06.2024	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
180624/6079	ООО "Главный Параметр"	18.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
160624/6080	ООО "Главный Параметр"	19.06.2024	котел водогрейный	рыночная	Оценка движимого имущества
200624/6082	ООО "Главный Параметр"	20.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
280624/6090	ООО "Главный Параметр"	28.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
300624/6076	ООО "Главный Параметр"	30.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости